



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Harbo Enterprises Holding ApS
c/o Klaus Harbo, Gærdet 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 07 53 17

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 8751ebunjn248625472

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Klaus Harbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo Enterprises Holding ApS c/o Klaus Harbo Gærdet 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 07 53 17
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022 8. regnskabsår
Direktion	Klaus Harbo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.988	-107.439
1 Personaleomkostninger	0	-11.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.204	-8.240
Driftsresultat	-26.192	-127.098
Andre finansielle indtægter	78.268	656.315
Øvrige finansielle omkostninger	-248.183	-3.141
Resultat før skat	-196.107	526.076
2 Skat af årets resultat	995	0
Årets resultat	-195.112	526.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	526.076
Disponeret fra overført resultat	-195.112	0
Disponeret i alt	-195.112	526.076



Balance 31. august

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.271	14.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.271	14.475
	Anlægsaktiver i alt	8.271	14.475
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	83.005
	Tilgodehavender i alt	44.000	83.005
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.637.697	3.976.770
	Værdipapirer i alt	3.637.697	3.976.770
	Likvide beholdninger	160.897	9.913
	Omsætningsaktiver i alt	3.842.594	4.069.688
	Aktiver i alt	3.850.865	4.084.163



Balance 31. august

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.791.410	3.986.522
Egenkapital i alt	3.841.410	4.036.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	2.955	41.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.455	47.641
Gældsforpligtelser i alt	9.455	47.641
Passiver i alt	3.850.865	4.084.163

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2021	50.000	3.986.522	4.036.522
Årets resultatdisponering	0	-195.112	-195.112
	50.000	3.791.410	3.841.410



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	9.810
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.041
	0	11.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	-995	0
	-995	0
	31/8 2022 kr.	31/8 2021 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2021	49.262	49.262
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. august 2022	49.262	49.262
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-34.787	-26.547
Årets afskrivninger	-6.204	-8.240
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-40.991	-34.787
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	8.271	14.475
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. august 2022	<u>3.637.697</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>247.741</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


